dem spectantium, de anno presenti computandorum usque ad festum

sancti Georgii proxime futurum, in blado, denariis, gallinis et feno, que

ad summam sexcentorum et quinquaginta florenorum se extendunt, tra-

diderit et assignaverit nostro nomine, quos quidem florenos predicti

de Portunaonis nobis in parata pecunia presencialiter persolverunt.

Quare pro nobis et nostris beredibus prelibatum potestatem , consilium

et commune Portusnaonis et eorum beredes pro eisdem sexcentis et

quinquaginta ducatis quitamus et libere absolvimus, borum sub nostro

sigillo a tergo appenso testimonio literaruin. Datum in Grecz, quarta-

decima die mensis novembris, anno Domini millesimo, quadringen-

tesimo undecimo.

Dominus dux.

Docnm. membran. cum sigillo oeroo quinqnp scntis incusso et verbis S. Ernesti

Dei gra ducis Austrie Stir. et Car. , apud Petrum Montereale.

CXLVI.

(1414, 9 februarii, Venotiis.)

Salms condnctns a Miehaele Steno doce Venctiarmn Portnsnaonensibns

datus pro tribas ex iisdcm Tenetias accedentibus.

Michael Steno Dei gratia dux Venetiarum ec. Universis et sin-

gulis presentes litteras inspecturis, tenore presentium denotamus quod,

ad instantiam et requisitionem egregii et sapientium virorum Willelmi

Pabil vicecapitanei , Georgii licentiati in iure civili potestatis, con-

silii et communis Portusnaonis, tutum, salvuin et liberum conductum

ac affidantiam impertimur atque concedimus, tribos civibus diete terre

Portusnaonis quos dicti vicecapitaneus , potestas , consilium et com-

mune volent et dnxerint huc Venetias transmittendos, ac eosdem affi-

damus et affidatos esse volumus et mandamus, sie quod cum eorum

famulis, equis et rebus suis possint per terras, passus et loca nostra

venire Venetias, tute, libere et secure, et sine impedimento aliquo vel

molestia, et stare ac redire pro sue libito voluntatis, valituris presen-
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(Oku pt'i- mensem uuum tantum. Data in nostro ducali palacio, dio

nono februarii, indictione sexta, MCCCC duodecimo.

Meinbraiiam niithent. habet P. \1

CXLVII.

(1412, 5 martii, Portusnaonis.)

Nicolans Biscoter potestas, consülarii et comiuunitas Portusnaonis

Ernestum archiducem Austriae supplices dcprecantar ut Georgia

Gozest Purin snaonis capitaoeo auioto dignioreni safficiat.

Machtiger, etel und unser groesser eventricher Frunt. Als wyr

vch tzo ander Tzüt entpoden haent py Andreas Hanze, das Her ueh

seghen solte von onser weghen, das Her Jorghen Gozest onser Hoebt-